



(نگره ملی ۳۰۰۰ شهید استان قزوین، تجلی هشت سال ایثار و مقاومت)

چهل و سومین صورتجلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان قزوین

شماره جلسه :	تاریخ جلسه :	ساعت شروع	ساعت خاتمه	محل جلسه: سالن جلسات حوزه استاندار
۴۳	۹۷/۰۴/۰۲	۸:۰۰	۱۰:۰۰	
رئیس جلسه: جناب آقای عبدالمحمد زاهدی		دبیر جلسه: جناب آقای علیرضا کشاورز قاسمی		

- تلاوت قرآن مجید و قرائت وصیت نامه شهید والامقام روح اله طالبی:  
"با نماز ادامه دهنده ی راه شهیدان باشید."

دستورات جلسه :

۱. ارائه گزارش پیگیری اخذ مجوز احداث بندر خشک استان
۲. اعلام نتایج جلسه کارگروه تخصصی صرفه جویی در مصرف برق صنایع استان
۳. پیگیری مشکلات ارزی بنگاه های اقتصادی استان
۴. طرح مشکلات آژانس های مسافرتی و خدمات گردشگری استان در حوزه کسب و کار



**گنگره ملی ۳۰۰۰ شهید استان قزوین، تجلی هشت سال ایثار و مقاومت**

**مصوبات ملی جلسه چهل و سوم مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۲:**

مهلت انجام	مسئول	مصوبات	ردیف
پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی	سازمان صنعت، معدن و تجارت - دبیرخانه شورا	از وزارت صنعت ، معدن و تجارت در قالب شورای مرکزی گفت و گو بعنوان نماینده دولت درخواست مشوق های صرفه جویی در مصرف برق برای صنایع شود مانند: الف : کاهش تعرفه برق برای کارخانجاتی که دارای سیستم های هوشمند مصرف برق هستند . ب: اعطای تخفیف تعرفه و عوارض واردات برای خطوط تولید و ماشین آلات صنعتی با درجه مصرف انرژی برق پایین ج: امکان برقراری تسهیلات ویژه برای واحدهای تولیدی صنعتی که متقاضی استقرار سیستم برق اضطراری یا احداث نیروگاه برق مقیاس کوچک هستند .	۱
پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی	دبیرخانه شورا	با توجه به اینکه یکی از روشهای تامین قطعات یدکی ماشین آلات خط تولید واحدهای صنعتی از محل بند یک ماده ۳۸ آئین نامه اجرای مقررات واردات و صادرات می باشد ، نیاز به تغییر در بخشنامه بانک مرکزی برای واحدهایی که تا قبل از این به صورت اعتباری (open account) خرید می کردند وجود دارد.	۲
پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی	دبیرخانه شورا	پیشنهاد تغییر در بخشنامه بانک مرکزی و ایجاد فرصت تسویه حساب برای واحدهای تولیدی که بخشی از مواد اولیه تولید خود را تا قبل از اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ از محل ارز غیر بانکی ثبت سفارش کرده اند و یا به صورت اعتباری خریداری و وارد کرده اند.	۳
پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی	دبیرخانه شورا	پیشنهاد تغییر در بخشنامه بانک مرکزی و ایجاد ابزار پرداخت و تسویه حساب برای واحدهای تولیدی که ثبت سفارش خود را بدون انتقال ارز و از طریق برات بانکی بدون تعهد انجام داده اند و از کشورهای چین ، کره ، هند و ترکیه به صورت اعتباری در سال ۱۳۹۶ خرید کرده اند.	۴
پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی	دبیرخانه شورا	برقراری امکان خریدهای اعتباری در سامانه نیما فراهم شود.	۵
پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی	دبیرخانه شورا	تنظیم لیست و گروههای کالاهای مشمول دریافت ارز پس از کارشناسی دقیق و مشورت کافی با نمایندگان بخش خصوصی به صورتی که حداقل تا شش ماه معتبر و دچار تغییر نشود.	۶



**(گنجره ملی ۳۰۰۰ شهید استان قزوین، تجلی هشت سال ایثار و مقاومت)**

ردیف	مصوبات	مسئول	مهلت انجام
۷	هرچه سریعتر و در اسرع وقت ارزهای ناشی از صادرات بنگاههای اقتصادی خصوصی تعیین تکلیف شوند.	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی
۸	پیشنهاد تعیین یارانه حمل برای کالاهای صادراتی به دلیل افزایش بی سابقه قیمت هزینه حمل کامیون و کانتینر خالی	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی
۹	ایجاد تبصره در بخشنامه بانک مرکزی برای آن دسته از تجار که در سال ۱۳۹۶ از اعتبارات اسنادی فاینانس و یوزانس برای خرید کالاها استفاده کرده بودند.	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی
۱۰	با توجه به عدم امکان انتقال ارزهای صادراتی از طریق سیستم های بانکهای خارجی به بانکهای داخلی، پیشنهاد می شود تعهدی برای صادرکنندگان نسبت به فروش ارز حاصل از صادراتشان در سیستم بانکی کشور قائل نشویم.	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی
۱۱	با ایجاد تیم پشتیبانی برای سامانه گمرک و همچنین کارگروه ویژه نسبت به تعیین و تغییر مورد نیاز نرخ کالاهای صادراتی به صورت ماهیانه در سیستم گمرک اقدام شود.	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی
۱۲	در بخشنامه بانک مرکزی و سامانه ثبت سفارش راهکار ویژه برای خرید و اختصاص ارز و ترخیص قطعات و ابزارهای یدکی کوچک و کم ارزش واحدهای تولیدی اندیشیده شود.	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی
۱۳	با توجه به رتبه بندی واحدهای تولیدی و سابقه خریدهای قبلی و اهلیت آنها نسبت به امکان عملیات ثبت سفارش ۶ ماهه علاوه بر سه ماهه موجود در سامانه مذکور فراهم شود.	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی
۱۴	درخواست ارتقای پشتیبانی سامانه ثبت سفارش در تهران و اعطای اختیارات بیشتر به روسای سازمانهای صمت استانها (یا معاون تجارت خارجی ایشان) توسط دفتر مقررات وزارتخانه برای حل و فصل برخی از مشکلات.	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی
۱۵	پیشنهاد می شود همچون گذشته نقش موثری برای صرافیها در بخشنامه های ارزی بانک مرکزی در نظر گرفته شود چون بانکها به تنهایی نمی توانند تمام عملیات را پوشش دهند.	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی



**(نگره ملی ۳۰۰۰ شهید استان قزوین، تجلی هشت سال ایثار و مقاومت)**

ردیف	مصوبات	مسئول	مهلت انجام
۱۶	درخواست افزایش بازرسی های دقیق و ویژه توسط نهادهای نظارتی از سیستم نیما و سامانه ثبت سفارش به دلیل ایجاد رانت های خاص و جذاب در شرایط کنونی	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی
۱۷	امکان بازنگاری و بروز رسانی سریع جداول تعرفه کالاهایی که به آنها در سامانه نیما، سیستم بانکی یا سامانه جامع تجارت ارز تعلق می گیرد برای آن دسته از کالاهایی که از قلم افتاده اند و در این لیست ها وجود ندارند.	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی
۱۸	پیشنهاد می شود برای کالاهایی که با بخشنامه ها و مقررات قبلی مدارکشان تکمیل شده و منتظر حمل و یا در حال حمل می باشند، بخشنامه های جدید اعمال نشود.	دبیرخانه شورا	پانزده روز جهت ارسال به شورای گفت و گوی مرکزی

**مصوبات استانی جلسه چهل و سوم مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۲:**

ردیف	مصوبات	مسئول	مهلت انجام
۱	کارگروه تخصصی در استان به دبیری اداره کل راه و شهر سازی برای انجام هماهنگی های لازم تشکیل شود و برنامه زمان بندی خود را طی دو هفته به اطلاع برساند.	اداره کل راه و شهرسازی - دبیرخانه شورا	۱۳۹۷/۰۴/۱۴
۲	ردیف مطالعاتی برای مکان یابی دقیق و ظرفیت سنجی پروژه بندر خشک در استان اختصاص پیدا کند.	اداره کل راه و شهرسازی - دبیرخانه شورا	۱۳۹۷/۰۴/۱۴
۳	کارگروه تخصصی بندر خشک پس از تشکیل یک بازدید از بندر خشک پیشگامان یزد انجام دهد.	اداره کل راه و شهرسازی - دبیرخانه شورا	۱۳۹۷/۰۴/۱۴
۴	ساعت پیک مصرف صنایع در یک نوبت ۱۲:۰۰ تا ۱۶:۰۰ با امکان ایجاد تبصره برای موارد خاص و توافقی تعیین گردد.	شرکت توزیع نیروی برق	۱۳۹۷/۰۶/۱۵
۵	در مدت زمان ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور ماه گاز نیروگاه های گازی تولید برق قطع نشود.	استانداری - شرکت توزیع نیروی برق - شرکت گاز	۱۳۹۷/۰۶/۱۵
۶	واحدهای صنعتی تعطیلات تابستانی خود را حتی الامکان در تیر ماه برگزار کنند.	اطلاع رسانی توسط اداره صمت و کلیه تشکلهای بخش خصوصی	۱۳۹۷/۰۴/۱۴



**(نگره ملی ۳۰۰۰ شهید استان قزوین، تجلی هشت سال ایثار و مقاومت)**

ردیف	مصوبات	مسئول	مهلت انجام
۷	پیگیری های ویژه توسط مقامات ارشد استان و نمایندگان محترم استان در مجلس شورای اسلامی برای افزایش ظرفیت برق استان انجام شود .	استانداری - نمایندگان استان در مجلس - شرکت توزیع نیروی برق	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
۸	شرکت توزیع برق استان به منظور تصمیم گیری در مورد ساعت های پیک و سایر موارد مرتبط از مدیران صنعتی نظرخواهی و مشورت بگیرد.	شرکت توزیع نیروی برق	به صورت جاری
۹	برای سال آینده شرکت توزیع برق استان از روش خوداظهاری در صرفه جویی برق به میزان ۱۰٪ در فصل تابستان استفاده نماید .	شرکت توزیع نیروی برق	-
۱۰	امکان مصرف برق بیشتر از ظرفیت قراردادی برای واحدهای تولیدی در شیفت شب وجود دارد .	شرکت توزیع نیروی برق	۱۳۹۷/۰۶/۱۵
۱۱	از سیستم های پیشرفته و هوشمند کنترل سیستم های خنک کننده در دستگاه های دولتی و بانک ها استفاده شود .	معاون عمرانی استانداری - شرکت توزیع نیروی برق	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
۱۲	دستورالعمل استفاده دستگاه های دولتی از انرژی های نو (پنل خورشیدی) پیگیری شود .	معاون عمرانی استانداری - شرکت توزیع نیروی برق	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
۱۳	درخواست توزیع اعضای هیات مدیره مابین قزوین و زنجان از وزارت نیرو پیگیری شود.	استانداری - شرکت توزیع نیروی برق	۱۳۹۷/۰۷/۳۰
۱۴	انجمن صنفی خدمات مسافرتی و جهانگردی لیست سایت های غیرمجاز و متخلف را به پلیس فتا اعلام نموده تا پیگیری های لازم جهت مسدود شدن سایت آنان انجام گیرد .	انجمن صنفی خدمات مسافرتی - پلیس فتا	به صورت جاری
۱۵	انجمن صنفی خدمات مسافرتی و گردشگری ضوابط و قوانین مورد نظر خود را طی نامه ای به سازمان ورزش و جوانان اعلام نماید تا طی جلسه مشترک بین این انجمن و هیات های ورزشی استان به اطلاع رابطین در این زمینه برسد .	انجمن صنفی خدمات مسافرتی - اداره کل ورزش و جوانان	۱۳۹۷/۰۴/۱۶
۱۶	با هماهنگی انجمن صنفی کلیه آژانسهای مسافرتی و خدمات گردشگری موظف به ارتقاء کیفیت و تنوع خدمات خود می باشند.	انجمن صنفی خدمات مسافرتی	به صورت جاری
۱۷	پیگیری اجرای مصوبات جلسه شورای تامین استان مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۰۴ با قید محرمانه - فوری انجام شود.	معاونت سیاسی و امنیتی استانداری	۱۳۹۷/۰۴/۳۱

آدرس دبیرخانه: قزوین - ابتدای بلوار شهید لشکری "سورتک" - نبش کوچه چهارم - ساختمان افق - پلاک ۲ - طبقه چهارم - واحد ۱۲

تلفن: ۰۲۸-۳۳۳۷۰۳۳۴-۶ فکس: ۰۲۸-۳۳۳۶۰۷۲۱ وبسایت: [www.qccima.com](http://www.qccima.com)



**(نگره ملی ۳۰۰۰ شهید استان قزوین، تجلی هشت سال ایثار و مقاومت)**

ردیف	مصوبات	مسئول	مهلت انجام
۱۸	کارگروه ساماندهی حوزه کسب و کار آژانسهای مسافرتی و خدمات گردشگری تشکیل گردد.	اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری - انجمن صنفی خدمات مسافرتی - دبیرخانه شورا	۱۳۹۷/۰۴/۱۷
۱۹	کلیه دستگاههای اجرایی موظفند تمام تورهای گردشگری و زیارتی برای کارمندان آن مجموعه را از طریق تورهای مجاز پیگیری و اجرا نمایند.	-مدیر کل سیاسی و اجتماعی استانداری - دبیرخانه شورای گفت و گو	ابلاغ مصوبه ۱۳۹۷/۰۴/۳۱

با تشکر  
علیرضا کشاورز قاسمی  
مشاور استاندار و  
دبیر شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی قزوین